
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N5N2Q
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lekálního vytápění domácností (kotlíkové doteče) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5529/2020

registrační číslo 3.1/2019/2273

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a naší.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jana Oušková

bydlištěm

datum na

bankovní

dále jen „

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01N5N2Q*



 * *
* *
* * 
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy
1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve form*

programu Z.votn, prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce Lvazné

1.

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kč 

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce:

Celkové výdaje

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba 

dotace 

v%

Celkové způsobilé výdaje

Dotace bez bonusu za prioritní obec

Bonus za prioritní obec

Celková dotace

270 365,00 Kč 

150 000,00 Kč 

120 000,00 Kč

120 000,00 Kč

3. Zbývající cast způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou 

zdrojů příjemce.
uhrazeny zvláštních

’ rinríhn*°tace UVedfna vvcL 11 odst L tet0 smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaie 

řástí 17^ »r?r°C' Celk0V0u výši ^sobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst 2 uhradí příiLce

nro ekt ° ° pre!™?n z ústních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje So 

projektu mzs, nez vyse celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená vtabuL 1,

Smémfsnr **” * * " ^ 1 U *£%£££ ££$

5. V6ře—U fí"anČm'podporou ve smVslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o zmene některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších Dřednkň Mál* ■ 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. J6n

2 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.
Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze stá^ předpisů

zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpoc

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

1.

2.

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne

ho poskytovatelem dotace. Ucelova

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V. teto smlouvy.

sassssxssssssssr-“-

1.

3.

IV.

Platební podmínky
Poslův dotace probíhú formou apčtnčbo proplení bočních prostředí Které Pfll—^

na realizaci dílčího projektu.

, na um určenv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
IP P poskytovatele uhrazena

e bude

Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemc, Pr®v°^m “chlálenfzávěrečného vyúčtování

d,e aVl,ét0

smlouvy.

4-

této smlouvy.

5 Příjemce dotace bere na védomí, fc dotace se povaluje po=—

5' na účet uvedeny v ods, 2 tobotoBÉnkuden, kdy byla dotace

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento oen p

poskytnuta.

1.

Způsobilé výdaje

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

w
Jihočeský kraj

3



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

2.

b,S,:Z^er>VkV 3 SPOjCné 5 — ** - «o™su včetně nákladů „a úpfavu

d) stavební ££

na úpravu spalinových cest, Je"e S '"Stalacl plynoueh° kondenzačního kotle včetně nákladů

e) stavební práce, dodávky a služby související s realizarí nn„á *

otopné soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace ak ° S°UStavy nebo úPravou stávající 

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem '^h ^ kombinovaného

f) v"avaznosbr^ ' Vyr°bcem neb0 dodavatelem, vždy

a k prokázání^pl^nTtechnic^ýc^pá^métr^ ovšem1 ^ £ T“ 2PŮS°bÍ,éh° k užívání 

Provozu, U' ovsem pouze v období do uvedení do trvalého

S, náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnutí náklady „a zpracování tádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce

' uXéTv flánku l Soěsaruvy2a,e'ní SPlnit Úíel' na ktCTý ™ bVla dMapa p“Mnuta, a ,o v rozsahu

' SK ~„„ „„

31. 12. 2028, a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo nřene h' - P°. C6 °U d°bu udržite|oosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smliuvě) JeSná se zeimé" ý ^ k UŽ,Vání (např‘ vhodnou 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/201? P°V,nnos|-Provozovat zdroj tepla 
pozdějších předpisu, a výrobcem a dodavatelem povinnost SDalovíi- 2 Sb'' ? °chrane ovzduší' ve znění 

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem kzákn P?U™pal,Va’ která sP,ňuJ'' požadavky 

ve znění pozdějších předpisů, a která Jsou t ^ ° 0chraně

Nařízen, komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubnl 2015 kterým se Zn 'f° k naP'nění požadavků

a «ady 2009/12/E5, pokud jde o poladavky na Par'ama"'a

ekologickými parametry, pokud jde c^emise látťtzríečtéťujícíčh ovzduší.23 “ Ste,n'řml nebo lep5íml

5. Příjemce je povinen doručit poskytovateli dntaro i a

projektu dle ČI. lil, závěrečné vyúčtování na předepsaném^formuíá” - °dfUkor!čení realiza« dílčího 

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které budfolf í'nanCnim vyP°řádáním ve 
• Kompletně vyplněný formulář závěrečnéhTwúft^ání ^ h ^

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby ^ 6psanem formulan opatřený

Kopt ffaturrerePsp nýChh “TSOUVi^fa'ch s akce.

označených názvem ÍSSJ

Jihočeský kraj

GL



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

v Jihočeském kraji lil." a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903. Jejich součetmrusí odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v zaverecnem vyúčtován •

Zrmáce o plněni uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musi obsahovat následuj,c, (pokud

je to relevantní):

specifikaci a náklady na nový zdroj,

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,

specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

PokuíjMuvKiuvIsloaJ'realizaci nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavebnípráce 

dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávajíc, otopné 

soustavy, včetné nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nebe' komblno™n^° b°i'^U: 

musí být dodáno písemné doporučení k realizaci těchto prac, dodavek a služeb

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele. , dokládající
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokiadního dokladu dodavatele , uctenk

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere byly uvedeny vzadoso 
o oosklut! dotace a na něž je požadováno poskytnuti dotace, a to song.naln.m podpisem 

příjemce dotace/osoby oprávněné na základě plné moci. Platba na bankovním výpisu musí by

jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, któr^16 “ f7u'iícího

se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačné a nezamemtelne identifikujíc

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu 

Výrobního Štítku (pokud je to technicky možné; pokud to techn c v mozne ne,^, -'

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahf"07ce n ;.7ntnS u tepelného 

nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso (je i

. ^^“^^"'nového zdroje tepla do provozu. V případě zdrojů tepla

využívajících obnovitelné zdroje energie musí být tento doklad vystaven opravenou osobou d^ 

zákona č 406/2000 Sb., o hospodaření s energii a příslušných narize P , v , ,
a Rady a ie nutno doložit kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace pnslusne oprávněně osoby.

. Kopii PTko‘u o revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištěn,, kontrole a revíz,

sDalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. originál dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním, likvidace mus 

bil provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

* gagasasscgjs: saaSS
ErpTkloCtotro'iradŇej"SL"ního úřadu ČR.

XřL^p.tSTSo ^ ^7,0 “souladu se zákonem č. 320/2001 Sb„ 

O finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

7 Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob jimž zcizuje neb f t^aánk™2

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

.7° jintr;~~ru kžfviý-7nickě -bě «- *

31. 12. 2028, k převodu vlastnictví rodinného domu na^rávnickou^sobu i!'drZ*eln°Stl' tj‘ do 

celou částku dotace. P U osodu' Je Pruemce povinen vrátit

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele n víprh . . 

právech příjemce k rodinnému domu či v jeho identifikačních údaifch -V'astnickVch 
relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost olatí no „i„ 7 a”1' doloIenl v5ech

ukončení doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 72028 Po oznámen' ou.dobu od podanl Iád°sti až po 
programu oprávněn vyžádat si přfeLě daisí nodkL,T -TOnV * adi"i™trátbr dotačního

podmínek dotačního programu autečnos7Te77 kerVm' příjemca d°ta“ splnění

Budou-li změny realizovány bez 7h7u administrá, a , ' TP' "ezanlkl ůiel P^nuté dotace.

oPd°“sm?ou„Cye^*"'ráCení- DOdatekl^

Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků 7.ičtěm'„-R ~ v .
která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku na zTuadě"" VerdJ.nopra''n' kontr°la-

V terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolímorg^em ’’ * '°

2.

3.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

komrZkol0f ““df ’ ° fi"3nČm' ton.tr°le'.',e Iněnf P°zd^b

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnut™ ™ ^ ^ pozdejs,ch předPisů' kontrolovat

spiuu77o'sizj^ář, rr^r^f^dr :,nek 2 této
v porušení rozpočtově kázně ve smyslu zákona o územních Cč7h neSr0''"iil0Sti SP°efVaÍÍCÍ

Porušení lhůty u povinností uvedených včl VI odst q io ,

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a oZol „ toto^uS I*”™ 
ve vysi 0-5% z poskytnuté dotace ?a k „„ > - , , oavocl za toto porušeni je stanoven
o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle řUMt't ned°lozem P°trebných dokladů samo 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 smlouvy tet0 !ml°UVV či kráca"' ^“^h výdajů

v případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace uDravenvrh J
programu, zjištěných na základě provedené kontrolv mfífo hůt P«~ V h * * smlouve a dotačním 

k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže Dorušil méně ^ Prijemce vyzván k provedení opatření 

možnost sníženého odvodu dli odst3 této smolT^h2"0" ^ U ^ie Sta"0vena

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. U' VJakem Pnjemce provedl °Patření

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených oro černání ■ , , f

zasrr,hM--—

4.

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

■k

*
it
*

*

6. Porušení povinností příjemce než těch, které Jsou upraveny v odst. 3 tohoto dankubude pova“ 

porušení rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve vys, neopravneneho pouzí, dotace 

a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázné ve výši 1 promile denne ve vztahu k uloženému

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo Její část odejmout. Takovými skutečnostmi Je například neplnění podmínek teto smlouvy c 
íSn, posWovatele, ži údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o posunu , 

dotace. Jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III.

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly ^výpovědi 

smlouvy a píp k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou

STu nebo část Sotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi b“f ”

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace jeste nebyla převedena na učet příjemce,

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4. Příjemce Je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které Je povinen ^V*vatt,» 

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručen, písemně vypovědí P°skV«°“‘^' 

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na poskytnuti dotace 

poskytnutá Plnění ze strany poskytovatele Je povinen příjemce vrátit poskytovatel, v plne vys, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti majetku příjemcejedeno 

insotenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v níž se nachaz, zdroj tep a eho 

výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případe jedna 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplaceni 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek ci pod nátlakem. 3

3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupné 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není tre a 
uzS v přtadě, kdy změna spočívá pouze » přesunu finančních prostředků mezi 

opatření (výdaji) které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v rámci zadosti o poskytnuti dotace, 

která je přfTohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních udaju

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a rmžn une k*

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních z nichž každé má ni=>tr.^ + • • ,,
jeden exemplář, poskytovatel dva. ' Platnost originálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení oroiektu nvhr? dnom \,a i
všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. ' ' y smluvr" strany splní

7' LtTm^budS: "" S UStan0Venimi tét° *"»“»» včetně jejích priích řádně seznámil, a zavazuje se,

zveřejněna na ofidáhfch Letový stekách' SčeskéTo0'kraje”6'wouvfbudf zveřdně ^

ssez £ 101/2000 sb- ° °*a"é "*•*> ««• • • »*£

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých osobních údajů podle zákona č 106/k iq q <h

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí č r T^™

10' pDozScCeZrn,h<> Jednání dle § 23 Zák0"a " 129/2000 Sb ' 0 Mfch zbzení) ve zněn,

O poskytnutí dotace a uzavření této

č. 1403/2019/RK-87 ze dne 19.12.2019.
smlouvy rozhodla Rada Jihočeského

kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 3 -04- 21)20

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

vr sn#íoNic/cH dne /x

Jana Oušková

8 Jihočeský kraj



ttmtmm ttratnOw prostředí
EVROPSKÁ UNIE

Fo t kJ mrfržnosti
Operační (program Životná prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápáni domácnosti podílející se na expozici obyvatelstva nadlimrtnim

knnr.ř»ntracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

Kód žádosti:

Kraj:

Název programu

Výzva:

Žadatel*
5. Právní status: | Fyzická osoba

6. Titul
před jménem:

I

Jméno: Jana Příjmení:

Titul za jménem: Číslo OP:

Oušková

* vlastník rodinného domu, . a to za DředDOkladu písemného souhlasu
* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpona p

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě žádá ze jeden z manželů

souh,aL ostatních spo,uv,astníků vétšinového ^

na předmětném rodinném domě.

Strana: 1/ 4

Kód formuláře: tfibuY

limníhostedlonif1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 38672011?



^Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)

btomasa -

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 

a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

Cena(Kč 
s DPH) kód SVT -

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW] ’

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

6514 10,12 kW

PO3

u íeakřch B:5ii^TwT
Sepekov, Boudy, Čimelice Horosedlv MjrntUÍ^dňohuv Hradeo, Božetice, Milevsko^
M°Sslav-Zvérotice. Katovice, Pravice‘sfrakinl^^ťň ^ak<?vice- Klenoví^, 

Malšice, Planá nad Lužnicí Radimovice?f>55 Qo ’ ,?ň> Bechyné. Dražíce, Libějice
nad Vltavou, Vodňanv Kaa,movice u Zelče, Seamovo Ústí, Slapy, Tábor, Turóvecfjýň

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 

za prioritní obec

Bonus za prioritní obec3

[Celková dotace4

270 365 % výpočtu

________150 000

120 000

______________ 0

120 000

o

80

,epe,ný *" <kw>*—»*-*a

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

vyššf než Oalkc^^fýS^e8[KC^lSS? a i^Sín^ t Bonus za Prioritní obec (pokud je relevantní) Celková n

Celkových výdajů. Je příp' snižena tak, aby se částka Celkové dotace vždy roínafa max^álně^sfcS

Strana: 2/ 4 /
Kód formuláře: t6buY Krajsky úřad Jihočeského kraie



6. ..rčení dotace, cil a poPjsPjjgjgjgjl

a pevná paliva nes

o 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

H
I Typové označení kotle (výrobní

I číslo):

I Konstrukce kotle:

lEmisní třída kotle:

OPOPH418^ 1 Jmenovitý tepelný výkon kotle
I výrobní číslo |(kW):
39021__________ l

Prohořlvaci (převážné litinové)

Odhofivaci (převážně ocelověj

Zplyňovací

1.třída

2.třida

Není známo

114 kW

I Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

l energie:

\ Dřevo

| Černé uhlí

I Hnědé uhlí

\Zemní plyn

(Elektřina

I Jiný zdroj

El

up"

1 kamna apod.)-6

|25%

\%

□_

□

jako hlavní zdroj vytápěni. . 0/

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegi© roust >1

.. . .

7. Místo r --

Okres:

Obec:

Část obce:

PSČ:

Č.popisné:

Počet byto

čisio parc

Přítomno
na pozem

pozemku)
Předpokl

a rok):8

Č. orientační:
Číslo listu vla

Katastrální ú

Plocha vytáp

(m:):

Předpoklád

Strana: 3/4

Kód formuláře: t6buV, /

Krajský telefonní ústředí: 386720VÍT'

U Zimního stadionu 1952/Z,



— Seznam Požadovaných

téíeso
přik°™ ’«°”s,"w ^nrs"oSoato„td“n^!aopSrřra ^ .»»

Písemný souhlas spoluvlastníku . P teplovodní soustavu,

" rea^C'^ nák“Pte instalaci

Písemný souhlas spoluvlastníků véKinn • a 6' 3 t0 V příPadě

S=fS2^SS5^’==s^
?aa53S5Si==HSS^’»aw
Písemný souhlas vlastníka D02emk„ ' - real,2aci dalšíc*
na němž se dům nachází. V pr,padě< kdY vlastník nemovitosti je odKm a

Plná moc k podáni žádost, „ dotaci je-li roio,,^,^ ° te P°Zemku’

obitou osobu doporučit 7=*Xl°bceP^dloži

neznámá. V souvislosti s nov!

Hsassy15*^

2sr~^
frSr«=saa5 .*JZ ie ml ^
2 < vSí£¥Sp™Š^W*^*teml poskytni^ ,„ “W^laKa) veškerou dotec

» »*» ”^m2°2° *1So°<*3,rU * ’ámoi Sp«**»o cite

že ~--=»-

treS^S^
Jo ochraně osobních údaiň Jet ^ dne udě|ení souhlasu Záro!L«^m Evropské komise, pro všechnv n* zejm®na Ministerstvu

t==S±—^^—1!™*^
v Strakonicích _______________________Pravdivé a jsou poskytovány..

.Jana Oušková ............................................... .....

Jmé p^- —..............!/

Strana: 4/ 4

Kód formuláře; t6buY ^agkžjfad Jihočeského Ln,r

u Zimního stadionu 1952/2. 370 761


